
UCHWAŁA NR XXXIV/ 253/ 2022 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Bolesławcu Nr VIII/66/2019 w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079 i poz.1561) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022r. poz.935, poz.1116, poz.1700 i poz.1730.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr VIII/66/2019 z dnia 25 września 2019r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Bolesławiec zmienia się treść § 10 nadając mu brzmienie: 
,,§ 10. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, przedszkola, albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły lub przedszkola oraz innym nauczycielom z tytułu sprawowania 
funkcji opiekuna stażu, mentora, bądź powierzania wychowawstwa klasy lub grupy przedszkolnej przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości określonej w tabeli: 

Miesięcznie w złotych L.p. Stanowisko-funkcja 
od do 

1. Dyrektor szkoły 800,00 1800,00 
2. Dyrektor przedszkola 600,00 1600,00 
3. Wychowawca klasy oraz nauczyciel 

opiekujący się grupą przedszkolną 300,00 

4. Opiekun stażu 80,00 
5. Mentor 80,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C822A6-10A4-41E7-8774-AC07773CF243. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/ 253/ 2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 28 września 2022 r. 

UZASADNIENIE 

W związku ze zmianami w ustawie - Karta Nauczyciela, wprowadzonymi z dniem 1 września 2022 r. ustawa 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1730) w zakresie awansu zawodowego nauczycieli na podstawie art. 9ca ust. 11-13 ustawy - KN dodano 
funkcje mentora którego zadaniem będzie wspieranie na bieżąco nauczyciela początkującego w procesie 
wdrażania do pracy w zawodzie. 

W Uchwale , której projekt przedkłada się wysokiej Radzie zmieniono treść § 10 dodając do stanowisk 
funkcyjnych funkcje mentora (Lp.5). 

Niniejszy projekt uchwały zastał uzgodniony ze związkami zawodowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73C822A6-10A4-41E7-8774-AC07773CF243. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

